关于召开辅导员学习习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上重要讲话精神
座谈会的通知
各教学单位：
为深入学习《习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上的重要讲话》精神，做好新时代学校思想政治工作，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，学生工作处组织辅导员召开学习座谈会，现将相关事宜通知如下：
一、时间及地点
1.4月10日（周三）12:30。
2.三好校区306会议室。
二、参会人员
教学单位学生管理科科长、辅导员代表。
三、内容及形式
1.学习《习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上的重要讲话》精神。
2.辅导员结合讲话精神做心得交流。
3.观看教育影片《老师·好》。
四、有关要求
1.参会人员需提前15分钟签到入场，保持会场秩序，手机全程保持静音状态，无特殊情况不得请假。确有特殊情况不能参加者，须提前向白晓微副处长请假。
2.做好心得交流的相关准备。
联系人：李治玮，小号：62455。
                                   学生工作处
                                    2019年4月3日